河南省工商联2019年统一考试录用公务员参加面试人员公告

相关考生：
    根据《河南省2019年统一考试录用公务员工作实施方案》（豫组通〔2019〕8号），经笔试、面试资格确认，确定王瑞聪等12名考生（名单附后）进入面试。现将有关事项公告如下（面试通知单与本公告不同的以本公告为准）：

    一、面试时间及地点
   （一）面试时间
    2019年7月20日。
   （二）面试地点
    河南省郑州市金水区金水路14号河南省委统战部。
    请考生上午7:00至7:20期间到达河南省委统战部办公楼一楼大厅内，逾期未到达的作弃权处理。

    二、注意事项
    1.考生须携带身份证、笔试准考证、面试通知单参加面试。
    2.考生不得向考官报告本人和家庭成员的姓名及本人的就读学校（或工作单位）、考号、籍贯等信息。
    3.面试和候考期间实行封闭管理，考生应将手机等通讯工具交工作人员统一保管，不得随身携带。凡未交工作人员统一保管而自行携带的，不论开机与否，一经发现，即取消面试资格。

4.早餐考生自备。
    5.请入围考生近期不要变更联系方式，注意保持手机畅通。
    联系电话：0371—61231738。

                                                     河南省工商联
                            2019年7月17日
面试人员名单
	职位代码
	姓名
	准考证号

	1901201
	王瑞聪
	90218025621

	睢晶晶
	90218025515

	谢宇琪
	90218025702

	谢鑫
	90218025726

	高旭辉
	90218025802

	魏宇翔
	90218025722

	1901202
	李航
	90218025816

	邵润
	90218026018

	李文鹏
	90218026017

	1901203
	杜晓宇
	90218026804

	李少贞
	90218027226

	胡桂萌
	90218027323

1